UỶ BAN NHÂN DÂN

    TỈNH QUẢNG NAM

  Số: 3430  /UBND-KTTH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   31    tháng  10  năm 2007

V/v đính chính Thông báo số

274/TB-UBND ngày 22/10/2007

của UBND tỉnh Quảng Nam.

Kính gửi:
- TT TU, HĐND, UBND tỉnh;

- HĐQT NHCSXH Việt Nam;

- TGĐ NHCSXH Việt Nam;

- Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp&PTNT;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Chi nhánh NHNN tỉnh;

- Chi nhánh NHCSXH tỉnh;

- Thành viên BĐD-HĐQT tỉnh.

Do thiếu sót của Văn phòng UBND tỉnh trong khâu soạn thảo Thông báo số 274/TB-UBND ngày 22/10/2007 về Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh, kiêm Trưởng Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh - Trần Minh Cả tại cuộc họp Ban đại diện HĐQT Chi nhánh NHCSXH tỉnh.

Tại dòng 6, điểm 2.1 Thông báo ghi là:

“...Chi nhánh Ngân hàng Nông nghiệp & Phát triển nông thôn tỉnh...”
Nay đính chính lại như sau:

“...Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn tỉnh...”
Các nội dung khác tại Thông báo số 274/TB-UBND ngày 22/10/2007  của UBND tỉnh Quảng Nam không thay đổi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CPVP;

- Lưu VT, KTTH

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Đã ký

Nguyễn Ngọc Nam

1